

BASIN KUPÜRLERİ

05 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Erzurum GSİM'de uyum toplantısı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 2024-2025 öğretim sezonunda Atatürk Üniversitesi ile Erzurum Teknik Üniversitesi'nde öğrenim göreceğ olan ve GSB Yurtlarında barınacak olan öğrencileri karşılamaya hazırlanıyor. GSİM İl Müdürü Levent Çakmur, 'Uyum Toplantısı'nda yol haritasını belirlediklerini söyledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü (GSİM) 2024-2025 Öğretim yılı için GSB yurtlarına kayıt yapacak olan öğrencileri karşılamaya hazırlanıyor.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur başkanlığında 'Uyum Toplantısı' yapıldı. Hattat Hasan Çelebi Kız Yurdu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen 'Uyum Toplantısı'na, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dönel, Gençlik Hizmetleri Müdürü Zülküf Yılmaz, Şube Müdürleri İbrahim Hakkı Akpınar, Memduh Ceyhan, Sadrettin Üstün, İbrahim Şimşek, Palandöken İlçe Müdürü Murat Tanas, Aziziye İlçe Müdürü Osman Hancı, yurt müdürleri ile gençlik merkezi müdürleri katıldı. Toplantıda yeni öğretim yılında Atatürk Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi'ni tercih ederek Erzurum'a kayıt yaptırmaya gelecek olan öğrencileri karşılamak için yapılacak olan hazırlıklar ele alındı.

Tanıtım stantları kurulacak

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, Şehirler arası Otobüs Terminali, Tren GAR'ı ve Havalimanında Stantlar kurarak öğrencileri karşılayacaklarını söyledi. Çakmur,



"Üniversite öğrenimi için ilimizi tercih eden ve yurtlarımıza kayıt yaptırmaya gelecek olan öğrencilerimizi ve ailelerini karşılayacağız. Onlara yabancılık çektirmeyeceğiz. En hızlı bir şekilde yurt kayıt işlemlerini yaparak öğrencilerimize yardımcı olacağız. Şimdiden şehrimize gelecek olan öğrencilerimize 'Hoş geldiniz' dileklerimizi iletiyorum. İl Müdürlüğü olarak tüm birimlerimizle ve yurtlarımızla yeni öğretim sezonuna hazırız" dedi.İHA

Mühendis adayları "Alemdar"la TEKNOFEST'te derece almak istiyor

Adana'da makine mühendisi aday öğrenciler, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yurdu'nda (GSB) kendilerine tahsis edilen bir odada yaptıkları otonom çalışan güdümlü robotla ilk kez katılacakları TEKNOFEST'te derece almak istiyor.

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ceyhan Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü son sınıfından 7 öğrenci ile ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümünden bir öğrenci, bu yılın başında bir araya gelerek "Discovery Teknoloji Takımı"nı kurdu. Kendi aralarında fikir alış veriş sonrası 8 öğrenci, TEKNOFEST'in Sanayide Dijital Teknolojiler Yarışması İleri Kategorisi'ne katılmaya karar verdi.

Öğrenciler, ilk kez katılacakları yarışmaya hazırlanmak için yaz tatilinde memleketlerine gitmeyip Adana merkez Sarıçam ilçesindeki Çukurova GSB Erkek Öğrenci Yurdu'na yerleşti.

Yarışmanın ilk aşaması raporlama etaplarını tamamlayan öğrenciler aracı yapmak için kaldıkları yurt yetkililerinden atölye olarak kullanacakları bir mekan talep etti. Yetkililerin yurttaki bir odayı tahsis etmesiyle aracı imal etmeye başlayan öğrenciler, yaklaşık 1 ayda sponsorların da desteğiyle fabrika iç lojistiğinde veya depolarda kullanılabilir, belirli yükleri taşıma yeteneğine sahip otonom çalışan güdümlü bir robot yaptı.



Yarışmanın son aşamasını da geçerek finallere katılmaya hak kazanan öğrenciler, "Alemdar" ismini verdikleri robotla ilk kez katılacakları TEKNOFEST'te derece almak istiyor. Takımın mekanik kısım kaptanı Abdülbaki Adar, takımda yazılımcı ve elektronik kısımları yapacak mühendislik öğrencisi olmadığı için ilk etapta takımdaki üyelerinin bu yönde kendilerini geliştirmeye başladıklarını anlattı. Kaynak: (AA)

Öğrenciler beş yıldızlı otel konforunu yaşayacak

Muğla'nın Marmaris ilçesinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 5 yıldızlı otelden dönüştürülen ve Türkiye'nin en donanımlı **KYK yurdu** olarak nitelendirilen **öğrenci yurdu**, 23 Eylül'den itibaren kapılarını öğrencilere açıyor. Muğla Valisi İdris Akbıyık tarafından "Prestij yurt Projesi" olarak adlandırılan **yurtta**, öğrencilerin konforlu bir şekilde barınması için tüm hazırlıklar tamamlandı.

Yurt, farklı büyüklüklerdeki odaları ve çeşitli hizmetleriyle öğrencilere 1+1 ve 3 kişilik, 2+1 ve 5 kişilik oda seçenekleri sunulurken, sabah ve akşam ücretsiz yemek, 30 GB internet, çamaşırhane, yüzme havuzu ve çeşitli kurs imkanları da sağlanacak. Ayrıca, **yurt** güvenlik sistemleri ve 112 sağlık hizmetleriyle tam donanımlı olarak hizmet verecek.

Muğla Valisi İdris Akbıyık, Marmaris Kaymakamı Nurullah Kaya, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü vekili Koray Bali, Marmaris Gençlik ve spor ilçe müdürü Cem Tuncel, Marmaris **KYK yurdu** Müdürleri Nezaket Tüfekçi, Ayhan Tüfekçi eşliğinde Türkiye'nin en donanımlı **KYK yurdunda** ziyaret ve incelemede bulundu. Gençlik ve Spor İl ve İlçe müdürleri de otelin bir an önce **yurt** haline gelmesi için yapılacak tadilat ve düzenlemeler için çalışmalarını hızlandırdıklarını belirtti. Marmaris'in yıllardır özellikle ilçeye gelen üniversite öğrencilerinin dile getirdiği en büyük sorunlarından olan barınma sorununu Gençlik ve Spor Bakanlığı, İçmeler Mahallesi'nde bulunan bir oteli satın alıp kamulaştırıp **KYK**'ya bağlı **öğrenci yurdu** yaparak çözüme kavuşturdu. Muğla'nın Marmaris ilçesinde bulunan, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'ne bağlı Marmaris Turizm Meslek Yüksek Okulu ve Marmaris Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu'nda ise 2 bin 100 öğrenci eğitim görüyor. "ÖĞRENCİLERİN BARINMA SORUNU ÇÖZÜLDÜ" Ev kiralalarının çok yüksek olduğu Marmaris'te il ve ilçe dışından gelen öğrenciler için Gençlik ve Spor Bakanlığı İçmeler Mahallesi'nde bulunan 5 yıldızlı bir oteli satın alarak kamulaştırıp **Kredili Yurtlar** Kurumuna bağlı **öğrenci yurdu**



yaptı. Muğla İl Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Marmaris İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nün tüm aşamalarını yakından takip ettiği **KYK yurdu** 1 Eylül itibarı ile turizm oteli olmaktan çıkarak 20 Eylül'den itibaren öğrencilerin kalacağı **yurt** olacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında Marmaris, İçmeler **KYK yurdu** havuzlarında yüzme antrenörleri görev yaparak yüzme bilmeyen öğrencilere yüzme dersleri verileceği belirtildi. Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmeleri için Halk Eğitim Merkezi'nden usta öğreticiler müzik, resim, el sanatları, işaret dili, ritim kursu, spor, fitness ve aerobik gibi alanlarda eğitim verecek. **Yurt**, okulun açılmasından birkaç gün önce öğrencilerini ağırlamaya başlayacak ve revir hizmeti de sunacak. "TÜRKİYE'NİN PRESTİJLİ **YURT** PROJELERİNDEN BİRİ" Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık **KYK yurdu**nun incelemeleri sırasında "Muğla'da çok büyük olmasa da bir **öğrenci yurdu**



problemimiz vardı özellikle Marmaris'te, Bodrum'da. Şu an itibarıyla Marmaris'teki problem kazandırılan bu **yurt** ile beraber halledilmiş oldu. Muğla'da yeni üçüncü etap inşaatlarımız hızla devam ediyor. Marmaris'te de 2 bin civarı öğrencimiz var. Misafirhanelerde kalıyorlardı. Bu **yurtta** beraber bu problem kökten halloldu şu an Muğla'da **yurt** problemi yok. Burası 500 kişilik bir **yurt** Türkiye'nin prestij **yurdu**" dedi. "TATİL KÖYÜ GİBİ" Vati Akbıyık "Sanıyorum en güzel **yurt** herhalde Marmaris'teki bu **yurdumuzdur**. Havuzuyla,

doğasıyla, çevresiyle, yapısıyla. Biz buradan Cumhurbaşkanımıza, **Gençlik ve Spor Bakanımıza** çok teşekkür ediyoruz. Bize hem Muğla merkezde de çok güzel bir **yurt** aldık odaları, bahçesiyle, düzenlemeleriyle tatil köyü gibi. Burası da harika bir turizm beldesi zaten. Havuzuyla, doğasıyla, çevresiyle, düzenlemesiyle öğrencilerimiz çok severek tercih edecekleri, kalacakları bir **yurt**. Hakikaten burayı gördükten sonra herkes bu **yurtta** kalası geliyor öğrenci olası geliyor. Marmaris, Muğla'mıza hayırlı olsun. Öğrenciler okullar açıldığında kalacak ,çok az bir düzenlemeler yapacaklar. Yani bir mağduriyet olmayacak inşallah. Marmaris'te **yurt** problemi kalmayacak. Odalara yerleşebilecekler, hızlı bir şekilde dönüştürülecek. Herhangi bir sorun, sıkıntı yaşamadan çocuklarımız bu temiz havada, doğayla iç içe, denize yakın mesafede, içmelerde eğitim öğretimlerine devam edecekler" sözlerini ifade ederek Marmaris'in **yurt** sorununun çözüldüğünü vurguladı. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm Meslek Yüksek Okulu müdürü Doçent Dr. Zehra Türk'te 1. sınıf ve 2. sınıf öğrencilerinin öncelikli olarak konaklayacağı ve İçmeler **yurdu**nu ziyaret ederek **yurt** müdürü Nezaket Tüfekçi'den bilgi aldı. **JHA**





Şehrin En Genç Müdürü RESMİ OLARAK GÖREVİNE BAŞLADI

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde bayrak değişimi yaşandı. Kurumda daha önce Şube Müdürü olarak görev yapan Murat Çağrı Kaya, Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü olarak önceki gün itibariyle resmen göreve başladı. Kaya'nın, il müdürlüğündeki bu yeni görevinde gençlik ve spor alanında önemli çalışmalara imza atması bekleniyor. Hatırlanacağı üzere, önceki İl Müdürü Mahmut Danayıyen, **KYK yurtlarındaki** skandalların ardından görevden alınmıştı. Bu skandallar, kamuoyunda büyük yankı uyandırmış ve Danayıyen'in görevden alınmasıyla sonuçlanmıştı.

MAHMUT DANAYİYEN İÇİN PERSONELLER TARAFINDAN VEDA YEMEĞİ DÜZENLENDİ

2022 yılından bu yana Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevini yerine getiren Mahmut Danayıyen için veda yemeği düzenlendi.

Kurum amirleri ve personeller tarafından düzenlenen veda yemeğine katılan Mahmut Danayıyen kısa bir konuşma yaparak tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür etti. Yemeğin ardından İl Müdürü Murat Çağrı Kaya, bugüne kadar yapmış olduğu hizmetlerinden dolayı Danayıyen'e teşekkür ederek çiçek ve plaket takdiminde bulundu.

(TUNA ÜNAL)



Öğrenci yurtlarına Validen inceleme

Bayburt Valisi Mustafa Eldivan, 2024-2025 eğitim-öğretim dönemi öncesinde Aydıntepe Meslek Yüksekokulu öğrenci yurtlarında sürdürülen hazırlık çalışmalarını yerinde inceledi



Aydıntepe Meslek Yüksekokulu öğrencilerine ait yurtların genel durumuna ilişkin yetkililerden bilgi alan Vali Eldivan, eğitim süresi boyunca Bayburt'ta misafir olan öğrencilerin barınacakları yurtların hazır hale getirilmesi için çalışmaların başlatıldığını ifade ederek yurtlarda kalacak öğrencilerin bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için yurtların genel durumunun gözden geçirildiğini belirtti. Aydıntepe ilçesinde çarşı esnafını da ziyaret eden Vali Eldivan, kahvehanede vatandaşlarla bir araya gelerek istek ve ihtiyaçları hususunda görüşmeler yaptı. (İHA)